
Ársþing HSÞ 2014 
haldið í Framhaldsskólanum á Laugum í Reykjadal 

sunnudaginn 23. mars 2014 
 

1. Þingsetning:  Jóhanna S. Kristjánsdóttir 

 

 Starfsmenn þingsins kosnir: 

1. þingforseti: Baldur Daníelsson 

Ritarar: Hanna Sigrún Helgadóttir og Júlía B. Sigurðardóttir 

Kjörbréfanefnd kosin: Hermann Aðalsteinsson, Árni Garðar Helgason, Aðalsteinn Örn 

Snæþórsson 

 

2. Skýrsla stjórnar: Jóhanna S. Kristjánsdóttir (sjá í ársskýrslu). Samþykkt. 

 

Reikningar sambandsins og Aksturssjóðs: Jóakim Júlíusson 

Sjá í ársskýrslu. Reikningar samþykktir. 

 

3. Álit kjörbréfanefndar – Hermann Aðalsteinsson  

Þingið er löglegt. Fulltrúar frá 17 félögum mættir, samtals 53 þingfulltrúar. Borið undir 

atkvæði og samþykkt samhljóða. 

Ungmennafélagið Leifur heppni: Aðalsteinn Örn Snæþórsson 

Ungmennafélag Tjörnesinga: Stefán Jónasson 

Íþróttafélagið Völsungur: Guðrún Kristinsdóttir, Emilía Aðalsteinsdóttir, Jóakim Júlíusson, 

Lúðvík Kristinsson, Kjartan Páll Þórarinsson, Elín Gunnsteinsdóttir, Þóra K Jónasdóttir, 

Margrét Þórhallsdóttir 

Golfklúbbur Húsavíkur: Harpa G. Aðalbjarnardóttir, Jóhanna Guðjónsdóttir, Björg 

Jónsdóttir 

Ungmennafélagið Geisli: Árni Garðar Helgason og Jóhanna Kristjánsdóttir 

Ungmennafélagið Einingin: Hulda E Skarphéðinsdóttir, Ingólfur, V. Ingólfsson, María 

Sigurðardóttir 

Ungmennafélagið Austri: Olga Friðriksdóttir, Þórunn Nanna Ragnarsdóttir 

Ungmennafélagið Bjarmi: Birna Davíðsdóttir, Helen Jónsdóttir og Torfhildur Sigurðardóttir 

Ungmennafélagið Efling: Kristrún Kristjánsdóttir, Guðrún Sædís Harðardóttir, Hanna Sigrún 

Helgadóttir og Júlía B. Sigurðardóttir 

Ungmennafélagið Gaman og alvara: Grímur Vilhjálmsson, Ólafur Ingólfsson 

Íþrótta-og ungmennafélagið Mývetningur: Kolbrún Ívarsdóttir, Ólöf Þuríður 

Gunnarsdóttir, Arnheiður Rán Almarsdóttir, Sigríður Jóhannesdóttir, Sigurbjör R 

Björgvinsson 

Íþróttafélagið Magni: Gísli G Oddgeirsson, Guðmundur Þór Sæmundsson, Arnþór Pétursson 

Golfklúbbur Mývatnssveitar: Ottó Páll Arnarson 

Hestamannafélagið Grani: Jón Ólafur Sigfússon, Hugrún Rúnarsdóttir 

Skotfélag Húsavíkur: Kristján R Arnarson, Guðmundur H Halldórsson 

Skákfélagið GM - Hellir: Hermann Aðalsteinsson, Smári Sigurðsson, Hlynur S Viðarsson, 

Jón Aðalsteinn Hermannson, Sigurbjörn Ásmundsson 

Ungmennafélag Langnesinga: Sölvi Steinn Alfreðsson, Þorsteinn Ægir Egilsson, Hulda 

Kristín Baldursdóttir, Valgerður Sæmundsdóttir, Oddný S. Kristjánsdóttir 

 

 



 

 

4. Umræður um skýrslu stjórnar og reikninga: 

Engar umræður fóru fram. Skýrsla og reikningar samþykktir samhljóða. 

 

 

5. Ávörp gesta: 

Haukur Valtýsson, varaformaður UMFÍ  

Flytur kveðjur frá formanni og stjórn UMFÍ.  

Fjallar um að gildi líðs og lands sem eru enn í fullu gildi 

Lýsti yfir ánægju með að Landsmót 50+ verður haldið árið 2014 hér í sumar.  

Landsmót hafa verið að breytast og nútímavæðast. Mikilvægt að halda utan um 

unglingalandsmótin, þau hafa verið vinsæl. Hefur trú á að 50+ nái vinsældum 

Hvetur til að stjórnir aðildarfélaga setji sig í samband við stjórn UMFÍ varðandi hin ýmsu 

verkefni. 

Umfí er íþrótta- og æskulýðshreyfing. Er lýðheilsuhreyfing og getur haft áhrif til bættrar 

lýðheilsu okkar samfélags. Er mikilvægust að hugsa sem mest um unga fólki, um framtíðina. 

Evrópa unga fólksins skiptir máli - 13 til 30 ára hafa aðgang að umsóknum um alls konar sem 

snýr að ungu fólki og má þær upplýsingar finna á heimasíðu UMFÍ.  

Vísar til þess að hafa sagt að unga fólkið sé framtíðin og það beri að eyða þessum neikvæða 

tóni sem fylgir stundum ungu fólki. Vill eyða neikvæðum tóni sem hefur stundum fylgt 

ungmennahreyfingunni og horfa til framtíðar. 

Sjálfboðaliðun er starfinu mikilvæg - burðarás hvers félags eða samtaka. Því er ekki haldið 

nóg á lofti af stjórnvöldum. Ekki verið haldið nóg til haga hvað þessi samtök skipta miklu 

fyrir samfélagið 

Sumir vinna þetta af ánægju og fá ekkert fyrir, en styrkurinn ber að renna til þess félags sem 

stendur að. Það þarf að halda vel utanum alla sjálfboðaliðavinnuna á næsta landsmóti, til þess 

að hæglega verði hægt að sjá hversu viðamikið starf sjálfboðaliðar vinna í tengslum við, t.d. 

mót af þessu tagi.  

Á síðasta þingi UMFÍ, sem var á Stykkishólmi var aðeins eitt ungmennafélag á öllu landinu 

sem sótti ekki aðild að UMFÍ. Áherslur þess félags eru þó mögulega aðrar.  

Við erum öll að vinna að betra samfélagi og því mikilvægt að eyða öllum neikvæðum og 

svörtum ímyndum sem dregnar eru af ungmennafélagsstarfi.  

Þakkar skýrslu stjórnar. Afrek að hægt sé að reka héraðssamband fyrir svona litlar fjárhæðir – 

margir í þéttbýlinu mættu taka til fyrirmyndar (sjálfboðavinna) 

Var falið af stjórn UMFÍ að heiðra nokkra sjálfboðaliða. 

Starfsmerki UMFÍ: Freydís Anna Arngrímsdóttir og Sigþrúður Stella Jóhannsdóttir 

Gullmerki ÍSÍ: Sigfús Haraldur Bóasson og Anna Sigrún Mikaelsdóttir 

Óskar nýrri stjórn sem mun taka við velfarnaðar í störfum sínum og vonast eftir góðu 

samstarfi 

 

 

Viðar Sigurjónsson, skrifstofustjóri ÍSÍ á Akureyri 

Flytur kveðju forseta ÍSÍ, stjórnar 

Þakkar greinargóða skýrslu stjórnar. 

Skrifstofa Akureyri – stendur fyrir þjálfaramenntun og fyrirmyndarfélög 

Viðurkenningar hafa verið veittar í ÍSÍ, þó fáar til HSÞ. Völsungur hefur unnið að einhverjum, 

þar sem það þarf að uppfylla. Viðar talar um að hann sé boðinn og búinn til að koma og sinna 

erindum með félögum til að aðstoða fræðilega og faglega, til að gera gott starf betra.  

Býður alla velkomna á skrifstofuna á Akureyri í kaffi eða formlegra spjall 



Viðurkenningin Fyrirmyndafélög ÍSÍ hefur eflt faglegt starf félaga sem hana hafa hlotið auk 

þess sem fleiri styrki. Hvetur aðildarfélög til að skoða möguleika á því að verða útum þessa 

viðurkenningu. Litið verður til þessa gæðastimpils, sem viðurkenningunni fylgir, varðandi 

styrkjaafhendingar. Ein deild innan Selfoss, t.d. fær 500.000 frá félaginu árlega.  

Viðurkenningarnar eru þó ekki einungis til þess að fá þessa styrkir, því hún hefur einnig áhrif 

á önnur atriði, sem eru ekki fjárhagsleg, sem verða betri, skipulagðari og markvissari vegna 

viðurkenningarinnar. Er það vegna þeirrar endurskoðunnar sem verður á öllu starfinu.  

Hvað varðar þjálfaramenntun ÍSÍ, þá eru þrjú stig í boði í fjarnámi. Þessi menntun hefur sífellt 

sannað gildi sitt, foreldrar gera frekari kröfur og vilja að börnin sín séu í tryggum höndum. 

Þessi menntun felur í sér skjalfest að þjálfarar hafi sótt hana.  

4. og 5. stig verður vonandi í boði í háskólunum og að þjálfarar geti þá sótt sér þessi réttindi 

þar.  

 

Ræðir um mikilvægi viðfeðmri getu þjálfara - ekki einungis faglegum tengdum íþróttum, 

heldur líka félagslega tengdum þáttum. Æfing sem nýtt er í annað en bara íþróttaæfing, þarf 

ekki að kosta mikla fjármuni, og er svo sannarlega ekki ver varið. Félög skulu því einbeita sér 

og skipuleggja inní starfinu öflugt félagslíf. Skilyrði fyrir viðurkenningu sem 

Fyrirmyndarfélag – að þetta sé skipulagt en ekki „hipps um happs“ 

Silfurmerki ÍSÍ: Ágústa Pálsdóttir 

 

Óskar þinginu góðra starfa.  

Bíður fólki að koma og ræða við sig á þinginu, þar sem hann gæti gefið ráð.  

 

Silfurmerki ÍSÍ: Ágústa Pálsdóttir 

 

 

Baldur Daníelsson þakkar Viðari fyrir og bendir á að nýju HSÞ jakkarnir séu hér til sölu, sem 

og afmælispennarnir. Jakkarnir eru á 5000 krónur, pennarnir á 1500.  

 

 

Birna Davíðsdóttir, kynning fyrir hönd almenningsíþróttanefndar 

Áheitahlaup HSÞ 2014. Hlaupið frá Grenivík til Bakkafjarðar. Hvert aðildafélag byrjar á sínu 

svæði og ber keflið yfir til þess næsta Hvert aðildarfélag tilnefnir 1-2 þáttekendur til að hlaupa 

gegnum sitt félagssvæði. Aðildarfélög safna og innheimta styrki fyrir sína hlaupara. Fjáröflun 

fyrir aðildarfélögin. Sem flestir hvattir til að hlaupa eða hjóla með. Skoða á hvort hægt sé að 

fylgjast með á netinu (rauntímakort). Markmiðið er að vekja athygli á 100 ára afmæli, 

landsmóti 50+ og svo aðildarfélögum sjálfum.  

 

Daníel þakkar Birnu fyrir þessa kynningu. Ræðir um starf aðildafélaganna og þau svæði sem 

þau vinna á.  

 

 

 

6. Mál lögð fyrir þingið: 

 

Tillaga nr. 1. Flutningsmaður: Einar Ingi Hermannson 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, þakkar þeim fjölmörgu 

einstaklingum, fyrirtækjum og sveitarfélögum sem styrktu starfsemi sambandsins með einum 

eða öðrum hætti á árinu 2013. 



Vísað til allsherjarnefndar. 

 

Tillaga nr. 2. Flutningsmaður: Stefán Jónasson 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, hvetur aðildarfélög HSÞ til að 

fjölmenna á 17. Unglingalandsmót UMFÍ á Sauðárkróki í Skagafirði um 

verslunarmannahelgina 1.–4. ágúst 2014.  Mótið hefur ótvírætt forvarnargildi og er góður 

valkostur fyrir alla fjölskylduna. 

Vísað til allsherjar- og íþróttanefndar 

 

Tillaga nr. 3. Flutningsmaður: Birna Davíðsdóttir 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, hvetur aðildarfélög HSÞ til þess að 

kynna fyrir eldri ungmennafélögum sínum Landsmót UMFÍ 50+, sem haldið verður að þessu 

sinni á Húsavík og að hluta til á Laugum í Reykjadal dagana 20. – 22. Júní 2014. 

Aðildarfélögin eru einnig hvött til að stuðla að þátttöku sem flestra eldri ungmennafélaga 

sinna.  

Mótið er íþrótta- og heilsuhátíð og nú haldið í fjórða sinn.  Mótið er góð hvatning fyrir eldri 

ungmennafélaga og annað eldra fólk til að halda sér í góðu formi og er einnig góður kostur 

fyrir alla fjölskylduna. 

Vísað til allsherjar- og íþróttanefndar 

 

Tillaga nr. 4. Flutningsmaður: Jóakim Júlíusson 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir að skattur aðildafélaga 

til HSÞ verði 500 kr árið 2014. 

Vísað til fjárhagsnefndar 

 

Tilaga nr. 5. Flutningsmaður: Halldóra Gunnarsdóttir 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir eftirfarandi viðbót á 7. 

Grein í lögum Héraðssambands Þingeyinga; 

7. grein     

Ársþing skal haldið fyrir lok aprílmánaðar ár hvert. Skal stjórnin boða til þess bréflega með 

minnst tveggja mánaða fyrirvara. Tillögur um lagabreytingar skal senda stjórninni eigi síðar 

en fjórum vikum fyrir ársþing og skulu þær kynntar aðildarfélögunum með þingboði. Hvert 

félag hefur að lágmarki rétt til að senda á ársþing 1 fulltrúa og að hámarki 9 fulltrúa. Hvert 

félag hefur rétt á einum fulltrúa fyrir hverja 30 skattskylda félaga. Hafi félag 15 eða fleiri þar 

umfram skal það hafa rétt til fulltrúa fyrir þá. Lögmætt er ársþing þegar mættir eru fulltrúar 

frá 3/5 virkra aðildarfélaga, skv. skráningu í Felix, félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ.  Þá eiga sérráð 

sambandsins rétt á að senda einn fulltrúa hvert og hafa þeir fulltrúar jafnan rétt og 



aðrir fulltrúar þingsins.  Fulltrúar skulu leggja fram kjörbréf frá viðkomandi félagi / ráði. 

Eigi má fulltrúi á ársþingi fara með nema eitt atkvæði. Allir félagar innan UMFÍ og ÍSÍ hafa 

málfrelsi og tillögurétt á ársþingi, en kjörnir fulltrúar einir atkvæðisrétt. 

Vísað til laganefndar 

 

Tillaga nr. 6. Flutningsmaður: Halldóra Gunnarsdóttir 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir eftirfarandi breytingar á 

lottóreglugerð Héraðssambands Þingeyinga; 

 

Núgildandi lottóreglugerð hljómar svo: 

 

Lottóreglugerð HSÞ 

 

20% rennur til HSÞ 

80% rennur til aðildarfélaga HSÞ 

  

Skipting verður þannig: 

15% eftir mætingu á ársþing 

70% eftir iðkendatali 6-17 ára 

15% vegna félagsmanna 18 ára og eldri. 

Samþykkt á Framhaldsstofnþingi Héraðssambands Þingeyinga í Skjólbrekku 12.apríl 2008 

Viðauki við lottóreglugerð 

1. Mæti félag ekki með fulltrúa á ársþing HSÞ fær það félag ekki úthlutað úr lottó. 

Einnig þarf félag að hafa skilað starfsskýrslu fyrir úthlutunarárið, bæði skriflegri 

skýrslu fyrir ársþing HSÞ og starfsskýrslu í Felix, félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ. 
2. 20% lottótekna rennur til HSÞ 

80% lottótekna rennur til aðildarfélaga HSÞ 

3. Skipting á hlut aðildarfélaga:  

15% eftir mætingu á ársþing HSÞ, í hlutfalli við fulltrúafjölda félags á þinginu.  

70% eftir iðkendatali 6-17 ára 

15% vegna félagsmanna 18 ára og eldri. 

Viðaukinn samþykktur á ársþingi HSÞ í Ljósvetningabúð 12. mars 2011, 

með orðalagsbreytingu á ársþingi á Raufarhöfn 26. febrúar 2012. 

 

 

Tillaga um breytingar á lottóreglugerð: 



 

Lottóreglugerð HSÞ 

Lottótekjurnar skiptast þannig: 

 

Af óskiptu fari: 
5% til afreksmannasjóðs HSÞ 

 

Af því sem þá er eftir: 
20% til HSÞ 

80% til aðildarfélaga HSÞ 

 

Skipting milli aðildarfélaganna:  

15% eftir mætingu á ársþing 

70% eftir iðkendatali 6-17 ára 

15% vegna félagsmanna 18 ára og eldri. 

Samþykkt á Framhaldsstofnþingi Héraðssambands Þingeyinga í Skjólbrekku 12.apríl 2008 

 

Forsendur fyrir skiptingu milli aðildarfélaganna: 

1. Mæti félag ekki með fulltrúa á ársþing HSÞ fær það félag ekki úthlutað úr lottó. 

Einnig þarf félag að hafa skilað starfsskýrslu fyrir úthlutunarárið, bæði skriflegri 

skýrslu fyrir ársþing HSÞ og starfsskýrslu í Felix, félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ fyrir 

15. apríl ár hvert. 
2. Greiðsla eftir mætingu á ársþing HSÞ er í hlutfalli við fulltrúafjölda félags á 

þinginu.  

Viðaukinn samþykktur á ársþingi HSÞ í Ljósvetningabúð 12. mars 2011, 

með orðalagsbreytingu á ársþingi á Raufarhöfn 26. febrúar 2012. 

 

Vísað til laganefndar. 

 

 

Tillaga nr. 7. Flutningsmaður: Jóakim Júlíusson 

 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir eftirfarandi 

fjárhagsáætlun Héraðssambands Þingeyinga fyrir árið 2014: 

 

Héraðssamband Þingeyinga 

    TEKJUR: Áætlun 2013 Rekstur 2013 Áætlun 2014 

Skattar aðildarfélaga 1.590.000 1.713.000 1.154.000 



Styrkir sveitarfélaga 2.871.000 2.597.600 2.628.466 

Greiddur rekstrarstyrkur 
v/2013  

  
307.200 

Ýmsir styrkir 400.000 996.485 1.000.000 

Lottó 5.000.000 6.657.415 5.500.000 

Afmælishóf 

   Afmælisrit 
  

400.000 

Landsmót UMFÍ 50+ 
  

5.900.000 

Landsmót UMFÍ 
 

1.429.000 
 Útbreiðslustyrkur 300.000 458.659 400.000 

Styrkir í Afreksmannasjóð 500.000 
 

500.000 

Aksturssjóður 1.000.000 
 

1.000.000 

Ýmsar tekjur; 

   Leiga HSÞ-tjald 90.000 90.191 120.000 

Sala á HSÞ jökkum 
  

200.000 

Óbókfærð leiga á tjaldi 
 

30.000 30.000 

Vextir 70.000 119.384 50.000 

Samskip 
 

172.409 170.000 

Samtals  11.821.000 14.264.143 19.359.666 

  
  

  

GJÖLD:       

Stjórnunarkostnaður 1.000.000 1.785.263 1.800.000 

Launakostnaður 2.880.000 1.939.636 2.600.000 

Lottó til aðildarfélaga 4.000.000 5.263.996 4.400.000 

Héraðsmót /Knattspyrna 80.000 
 

80.000 

Héraðsmót /Sund 40.000 42.000 45.000 

Héraðsmót /Skák 15.000 22.000 25.000 

Landsmót UMFÍ 900.000 705.015 
 Afreksmannasjóður 500.000 

 
500.000 

Fræðslusjóður 120.000 120.000 120.000 

Aksturssjóður 1.000.000 
 

1.000.000 

Landsmót 50+ 200.000 200.000 4.500.000 

ULM UMFÍ 50.000 
 

210.000 

Frjálsíþróttaráð 300.000 237.000 400.000 

Ýmis kostnaður; 80.000 
 

100.000 

HSÞ-jakkar 
  

650.000 

Greiddir styrkir 
 

189.000 170.000 

Afmælisnefnd 600.000 607.987 1.200.000 

Afmælisrit 
  

1.437.000 

Afmælishóf 
  

800.000 

Viðhald kerra/tjald 20.000 
 

20.000 

Vextir/þjónustugj. 70.000 80.114 80.000 

Samtals:     11.855.000        11.192.076        20.137.000      

        



Hagnaður/Tap       -34.000           3.072.067      -        777.334      

 

 

 

Vísað til fjárhagsnefndar. 

 

 

 

7. Skipan í starfsnefndir – nefndarstörf 

Allsherjarnefnd  

Formaður: Helen Jónsdóttir  

Íþróttanefnd  

Formaður: Ólöf Gunnarsdóttir  

Fjárhagsnefnd  

Formaður: Kristrún Kristjánsdóttir.  

Laganefnd 

Formaður: Guðrún Kristinsdóttir  

 

Annað mál 

Anna Sigrún Mikaelsdóttir, fyrrv. Formaður HSÞ. Þakkar viðurkenninguna. Snýst ekki 

eingöngu um börnin og unglingana heldur einnig fullorðna fólkið sem hér situr. Þakkar öllum. 

 

 

Nefndarstörf 

 

Hádegishlé  

 

 

8. Nefndir skila af sér – umræður og afgreiðsla: 

 

Allsherjarnefnd 

Helen Jónsdóttir formaður gerir grein fyrir störfum nefndarinnar 

Tillaga nr. 1 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, þakkar þeim fjölmörgu 

einstaklingum, fyrirtækjum og sveitarfélögum sem styrktu starfsemi sambandsins með einum 

eða öðrum hætti á árinu 2013. 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

Tillaga nr. 2, einnig hjá íþróttanefnd 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, hvetur aðildarfélög HSÞ til að 

fjölmenna á 17. Unglingalandsmót UMFÍ á Sauðárkróki í Skagafirði um 

verslunarmannahelgina 1.–4. ágúst 2014.  Mótið hefur ótvírætt forvarnargildi og er góður 

valkostur fyrir alla fjölskylduna. 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

Tillaga nr. 3, einnig hjá íþróttanefnd 



Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, hvetur aðildarfélög HSÞ til þess að 

kynna fyrir eldri ungmennafélögum sínum Landsmót UMFÍ 50+, sem haldið verður að þessu 

sinni á Húsavík og að hluta til á Laugum í Reykjadal dagana 20. – 22. Júní 2014. 

Aðildarfélögin eru einnig hvött til að stuðla að þátttöku sem flestra eldri ungmennafélaga 

sinna.  

Mótið er íþrótta- og heilsuhátíð og nú haldið í fjórða sinn.  Mótið er góð hvatning fyrir eldri 

ungmennafélaga og annað eldra fólk til að halda sér í góðu formi og er einnig góður kostur 

fyrir alla fjölskylduna. 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

 

 

Íþróttanefnd: 

 

Ólöf Gunnarsdóttir formaður gerir grein fyrir störfum nefndar 

Tillaga nr. 2.  

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, hvetur aðildarfélög HSÞ til að 

fjölmenna á 17. Unglingalandsmót UMFÍ á Sauðárkróki í Skagafirði um 

verslunarmannahelgina 1.–4. ágúst 2014.  Mótið hefur ótvírætt forvarnargildi og er góður 

valkostur fyrir alla fjölskylduna. 

Atkvæðagreiðsla tekin fyrir undir Allsherjarnefnd 

Tillaga nr. 3  

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, hvetur aðildarfélög HSÞ til þess að 

kynna fyrir eldri ungmennafélögum sínum Landsmót UMFÍ 50+, sem haldið verður að þessu 

sinni á Húsavík og að hluta til á Laugum í Reykjadal dagana 20. – 22. Júní 2014. 

Aðildarfélögin eru einnig hvött til að stuðla að þátttöku sem flestra eldri ungmennafélaga 

sinna.  

Mótið er íþrótta- og heilsuhátíð og nú haldið í fjórða sinn.  Mótið er góð hvatning fyrir eldri 

ungmennafélaga og annað eldra fólk til að halda sér í góðu formi og er einnig góður kostur 

fyrir alla fjölskylduna. 

Atkvæðagreiðsla tekin fyrir undir Allsherjarnefnd 

Umræður í íþróttanefnd 

 

Áheitahlaup HSÞ: 

Tillaga frá íþróttanefnd: Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014 lýsir 

ánægju sinni með fyrirhugað áheitahlaup og hvetur aðildafélögin til að taka þátt í verkefninu 

 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

 

 

 

Fjárhagsnefnd 

Kristrún Kristjánsdóttir formaður gerir grein fyrir störfum nefndar 



Tilaga nr. 4 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir að skattur aðildafélaga 

til HSÞ verði 500 kr árið 2014. 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

Tillaga nr. 7.  

 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir eftirfarandi 

fjárhagsáætlun Héraðssambands Þingeyinga fyrir árið 2014: 

 

Héraðssamband Þingeyinga 

    TEKJUR: Áætlun 2013 Rekstur 2013 Áætlun 2014 

Skattar aðildarfélaga 1.590.000 1.713.000 1.154.000 

Styrkir sveitarfélaga 2.871.000 2.597.600 2.628.466 

Greiddur rekstrarstyrkur 
v/2013  

  
307.200 

Ýmsir styrkir 400.000 996.485 1.000.000 

Lottó 5.000.000 6.657.415 5.500.000 

Afmælishóf 

   Afmælisrit 
  

400.000 

Landsmót UMFÍ 50+ 
  

5.900.000 

Landsmót UMFÍ 
 

1.429.000 
 Útbreiðslustyrkur 300.000 458.659 400.000 

Styrkir í Afreksmannasjóð 500.000 
 

500.000 

Aksturssjóður 1.000.000 
 

1.000.000 

Ýmsar tekjur; 

   Leiga HSÞ-tjald 90.000 90.191 120.000 

Sala á HSÞ jökkum 
  

200.000 

Óbókfærð leiga á tjaldi 
 

30.000 30.000 

Vextir 70.000 119.384 50.000 

Samskip 
 

172.409 170.000 

Samtals  11.821.000 14.264.143 19.359.666 

  
  

  

GJÖLD:       

Stjórnunarkostnaður 1.000.000 1.785.263 1.800.000 

Launakostnaður 2.880.000 1.939.636 2.600.000 

Lottó til aðildarfélaga 4.000.000 5.263.996 4.400.000 

Héraðsmót /Knattspyrna 80.000 
 

80.000 

Héraðsmót /Sund 40.000 42.000 45.000 

Héraðsmót /Skák 15.000 22.000 25.000 

Landsmót UMFÍ 900.000 705.015 
 Afreksmannasjóður 500.000 

 
500.000 

Fræðslusjóður 120.000 120.000 120.000 



Aksturssjóður 1.000.000 
 

1.000.000 

Landsmót 50+ 200.000 200.000 4.500.000 

ULM UMFÍ 50.000 
 

210.000 

Frjálsíþróttaráð 300.000 237.000 400.000 

Ýmis kostnaður; 80.000 
 

100.000 

HSÞ-jakkar 
  

650.000 

Greiddir styrkir 
 

189.000 170.000 

Afmælisnefnd 600.000 607.987 1.200.000 

Afmælisrit 
  

1.437.000 

Afmælishóf 
  

800.000 

Viðhald kerra/tjald 20.000 
 

20.000 

Vextir/þjónustugj. 70.000 80.114 80.000 

Samtals:     11.855.000        11.192.076        20.137.000      

        

Hagnaður/Tap       -34.000           3.072.067      -        777.334      

 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

Umræður í fjárhagsnefnd 

 

Áheitahlaup HSÞ: 

 

Sögusýning HSÞ: 

 

Landsmót UMFÍ 50+ 2014: 

 

Afmælishóf 2. nóvember: 

 

Laganefnd 

 

Guðrún Kristinsdóttir formaður gerir grein fyrir störfum nefndar 

Tillaga nr. 5. 

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir eftirfarandi viðbót á 7. 

Grein í lögum Héraðssambands Þingeyinga; 

7. grein     

Ársþing skal haldið fyrir lok aprílmánaðar ár hvert. Skal stjórnin boða til þess bréflega með 

minnst tveggja mánaða fyrirvara. Tillögur um lagabreytingar skal senda stjórninni eigi síðar 

en fjórum vikum fyrir ársþing og skulu þær kynntar aðildarfélögunum með þingboði. Hvert 

félag hefur að lágmarki rétt til að senda á ársþing 1 fulltrúa og að hámarki 9 fulltrúa. Hvert 

félag hefur rétt á einum fulltrúa fyrir hverja 30 skattskylda félaga. Hafi félag 15 eða fleiri þar 

umfram skal það hafa rétt til fulltrúa fyrir þá. Lögmætt er ársþing þegar mættir eru fulltrúar 

frá 3/5 virkra aðildarfélaga, skv. skráningu í Felix, félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ.  Þá eiga sérráð 

sambandsins rétt á að senda einn fulltrúa hvert og hafa þeir fulltrúar jafnan rétt og 

aðrir fulltrúar þingsins.  Fulltrúar skulu leggja fram kjörbréf frá viðkomandi félagi / ráði. 



Eigi má fulltrúi á ársþingi fara með nema eitt atkvæði. Allir félagar innan UMFÍ og ÍSÍ hafa 

málfrelsi og tillögurétt á ársþingi, en kjörnir fulltrúar einir atkvæðisrétt. 

Tillagan samþykkt samhljóða án breytinga 

 

Tillaga nr. 6.  

Ársþing HSÞ haldið á Laugum í Reykjadal 23. mars 2014, samþykkir eftirfarandi breytingar á 

lottóreglugerð Héraðssambands Þingeyinga; 

 

Núgildandi lottóreglugerð hljómar svo: 

 

Lottóreglugerð HSÞ 

 

20% rennur til HSÞ 

80% rennur til aðildarfélaga HSÞ 

  

Skipting verður þannig: 

15% eftir mætingu á ársþing 

70% eftir iðkendatali 6-17 ára 

15% vegna félagsmanna 18 ára og eldri. 

Samþykkt á Framhaldsstofnþingi Héraðssambands Þingeyinga í Skjólbrekku 12.apríl 2008 

Viðauki við lottóreglugerð 

4. Mæti félag ekki með fulltrúa á ársþing HSÞ fær það félag ekki úthlutað úr lottó. 

Einnig þarf félag að hafa skilað starfsskýrslu fyrir úthlutunarárið, bæði skriflegri 

skýrslu fyrir ársþing HSÞ og starfsskýrslu í Felix, félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ. 
5. 20% lottótekna rennur til HSÞ 

80% lottótekna rennur til aðildarfélaga HSÞ 

6. Skipting á hlut aðildarfélaga:  

15% eftir mætingu á ársþing HSÞ, í hlutfalli við fulltrúafjölda félags á þinginu.  

70% eftir iðkendatali 6-17 ára 

15% vegna félagsmanna 18 ára og eldri. 

Viðaukinn samþykktur á ársþingi HSÞ í Ljósvetningabúð 12. mars 2011, 

með orðalagsbreytingu á ársþingi á Raufarhöfn 26. febrúar 2012. 

 

 

Tillaga um breytingar á lottóreglugerð: 

 



Lottóreglugerð HSÞ 

Lottótekjurnar skiptast þannig: 

 

Af óskiptu fari: 
5% til afreksmannasjóðs HSÞ 

 

Af því sem þá er eftir: 
20% til HSÞ 

80% til aðildarfélaga HSÞ 

 

Skipting milli aðildarfélaganna:  

15% eftir mætingu á ársþing 

70% eftir iðkendatali 6-17 ára 

15% vegna félagsmanna 18 ára og eldri. 

Samþykkt á Framhaldsstofnþingi Héraðssambands Þingeyinga í Skjólbrekku 12.apríl 2008 

 

Forsendur fyrir skiptingu milli aðildarfélaganna: 

3. Mæti félag ekki með fulltrúa á ársþing HSÞ fær það félag ekki úthlutað úr lottó. 

Einnig þarf félag að hafa skilað starfsskýrslu fyrir úthlutunarárið, bæði skriflegri 

skýrslu fyrir ársþing HSÞ og starfsskýrslu í Felix, félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ fyrir 

15. apríl ár hvert. 
4. Greiðsla eftir mætingu á ársþing HSÞ er í hlutfalli við fulltrúafjölda félags á 

þinginu.  

Viðaukinn samþykktur á ársþingi HSÞ í Ljósvetningabúð 12. mars 2011, 

með orðalagsbreytingu á ársþingi á Raufarhöfn 26. febrúar 2012. 

 

Breytingartillaga 

Breyting á tekjulið: Skattur aðildarfélaga hækkar úr 1.154.000 í 1.442.500 vegna hækkunar á 

skatti aðildarfélaga úr 400 í 500 kr. 

Tap ársins lækkar þá úr 777.334 í 489.334 

Tillagan samþykkt samhljóða – með breytingum 

 

 

 

11. Kosningar 

Einar Ingi Hermannsson lagði fram tillögu uppstillinganefndar. 

 
   Félag  

Formaður í kjöri til eins árs (2014) 
Jóhanna Kristjánsdóttir   Geisla 



  

Stjórnarmenn í kjöri til tveggja ára (2013) 
Stefán Jónasson   Tjörnesi  

Hermann Aðalsteinsson, varaform  GM-Hellir   

Birna Davíðsdóttir   Bjarma  

 

Stjórnarmenn í kjöri til tveggja ára (2014) 

Einar Ingi Hermannsson    Einingin  

Ari Heiðmann Jósavinsson   Geisla 

Kolbrún Ívarsdóttir   Mývetningi  

 

Varamenn í kjöri til tveggja ára (2013) 
Sigrún Marinósdóttir   Geisla  

Sigurfljóð Sveinbjörnsdóttir   Leifi heppna  

 

Varamaður í kjöri til eins árs (2014) 
Arngeir Friðriksson   Efling 

 

Skoðunarmenn reikninga  
Kristján I. Jóhannesson    Bjarma  

Jón Þórir Óskarsson    Bjarma  

 

Til vara 
Guðmundur S. Héðinsson    Leifi heppna  

 

Stjórn aksturssjóðs 
Vantar 

Sólveig Erla Hinriksdóttir   Mývetningi 

Bergljót Þorsteinsdóttir   Einingunni 

  

Stjórn afreksmannasjóðs 
Jón Friðrik Benónýsson   

Hanna Ásgeirsdóttir   Völsungi 

Kristján Halldórsson   Snerti 

 

Sundnefnd 
Elísabet Sigurðardóttir, form.  Völsungi  

Járnbrá Björg Jónsdóttir   Eflingu  

Margrét Magnúsdóttir      Völsungi  

Margrét G Þórhallsdóttir      Völsungi  

 

Unglingalandsmótsnefnd 
Jóhanna Kristjánsdóttir   Geisla 

Birna Björnsdóttir   Austra 

Sigurfljóð Sveinbjörnsdóttir   Leifi heppna 

 

Knattspyrnunefnd 
Þorsteinn Ægir Egilsson   Umf. Langnesinga 

Oddný Kristjánsdóttir   Umf. Langnesinga 

Hulda Kristín Baldursdóttir   Umf. Langnesinga  

 

 

Sögu- og minjanefnd 
Haraldur Bóasson (form)   Eflingu  

Björn Ingólfsson   Magna 

Arngrímur Geirsson   Mývetningi 

Brynjar Halldórsson      Umf. Öxfirðinga 

 

Til vara: 
Hólmfríður Halldórsdóttir   Snerti  



 

Landsmótsnefnd 50+ 
Bergur Elías Ágústsson, form  Norðurþing   

Hjálmar Bogi Hafliðason   Norðurþing  

Baldur Daníelsson   UMFÍ 

Hermann Aðalsteinsson, ritari  HSÞ 

Jóhanna S. Kristjánsdóttir   HSÞ 

Torfhildur G. Sigurðardóttir   HSÞ 

Anna Sigrún Mikaelsdóttir   Fél. eldri borgara Húsavík  

 

Almenningsíþróttanefnd 
Guðrún Ólafía Brynleifsdóttir 

Olga Gísladóttir 

Frida Elisabeth Jorgenssen   Austra 

 

 

Afmælisnefnd 
Haraldur Bóasson   Efling  

Hólmfríður Halldórsdóttir   Snörtur  

Stefán Eggertsson   Umf. Langnesinga 

 

 

Þessar tillögur voru allar samþykktar samhljóða. 

 

 

 

12. Íþróttamenn HSÞ – verðlaunaafhending: 

Hermann Aðalsteinsson gerir grein fyrir verðlaunum 

 

Boccia-maður HSÞ ársins 2013: Jóna Rún Skarphéðinsdóttir 

Bogfimimaður HSÞ ársins 2013: Guðmundur Smári Gunnarsson 

Frjálsíþróttamaður HSÞ ársins 2013: Þorsteinn Ingvarsson 

Glímumaður HSÞ ársins 2013: Pétur Þórir Gunnarsson 

Handknattleiksmaður HSÞ ársins 2013: Heimir Pálsson 

Hestamaður HSÞ ársins 2013: Einar Víðir Einarsson 

Knattspyrnumaður HSÞ ársins 2013: Ásgeir Sigurgeirsson 

Sundmaður HSÞ árið 2013: Sif Heiðarsdóttir 

 

Íþróttamaður HSÞ árið 2013: Þorsteinn Ingvarsson 

 

 

13. Önnur mál 

 

Halldóra Gunnarsdóttir: Óskar nýkjörinni stjórn og öðrum sem kosnir voru í trúnaðarstöður til 

hamingju og góðs gengis. Þakkar fyrir sig eftir stjórnarsetu. Gagnrýnir að enginn stígi fram 

með athugasemdir, fyrirspurnir, hrós vegna starfa fráfarandi stjórnar. Segir óásættanlegt að ný 

stjórn fái engin skilaboð. Hún hefur haldið námskeið um hvernig gera á gott starf betra í 

félagasamtökum. Grunnnámskeið í félagsmálum. Vonast til að geta haldið námskeiðin áfram 

og hvetur fundarmenn til að nýta það. 

Í skýrslu síðasta stjórnarfunds stjórnar ÍSÍ var tekið fram að aukagreiðsla úr Lottóinu voru 

notaðar til að greiða niður skuldir. Aukagreiðslur í skýrslu UMFÍ, ósóttir vinningar, 

Lottótekjur sem komu eftirá og mega því ekki fara í neitt annað. Þær breyta ekki um eðli þó 

þær standi annars staðar. Hefur grun um að verulegar upphæðir hafi ekki komið inní 



hreyfinguna, þar sem UMFÍ og ÍSÍ hefur tekið umtalsvert fé, lottótekjur, þar sem þær hafa 

verið settar í annað eins og t.d. í afrekssjóð.  

Hún óskaði nýkjörinni stjórn góðs gengis og hvatti þingsetumenn að nýta sér tækifærið og 

koma með tillögur til stjórnarinnar, ábendingar, þakkir o.fl.  

 

Þingforseti: Var beðinn um að setja fram vísu 

 

Viðar löngum vísur hefur kveðið, 

og vakið með því nokkra gleði flestum, 

Um það þó sé oftast ekki beðið, 

eftir er vænst af flestum þingsins gestum 

Stefán Jónasson 

 

Jóhanna Kristjánsdóttir:  Þakkar fráfarandi stjórnarmeðlimum gott samstarf. Segir að HSÞ 

muni formlega óska eftir upplýsingum um Lottómálið 

 

Baldur Daníelsson: Situr í varastjórn UMFÍ. Þarf verður stjórnarfundur í næstu viku þar sem 

hann mun koma fram þessum vangaveltum varðandi Lottótekjurnar 

 

Viðar Sigurjónsson: Varðandi Lottóið, til reglugerð hjá ÍSÍ. Fyrstu 5 milljónir í ósóttum 

vinningum renna til ÍSÍ. Umfram þær rennur til hreyfingarinnar. Ósóttir vinningar eru um 10-

15 milljónir á ári.  

Varðandi lögmæti þingsins – nú munaði litlu að þingið væri ólöglegt. Hann vill beina því til 

stjórnar að skoða möguleika á að taka tillit til fjölda þingfulltrúa en ekki eingöngu fjölda 

aðildarfélaga 

Óskar nýkjörnum stjórnarmönnum til hamingju og þakkar þeim sem nú fara úr stjórn fyrir vel 

unnin störf. 

Íþróttahéröð geta fljótlega sótt um að verða Fyrirmyndar íþróttahéröð – nýtt í 

fyrirmyndarfélögm ÍSÍ. 

Tekur undir með Halldóru með að fólk eigi að kveða sér hljóðs. Góðar hugmyndir komi þá 

fram og gott starf verði betra. Segir þó að fundarmenn sýni sátt sína með því að samþykkja 

skýrslu stjórnar og reikninga án athugasemda. Er ánægður með framtak HSÞ og Halldóru 

varðandi grunnnámskeið í félagsmálum og hvetur hana til dáða í þeim málum. 

 

  

 Á héraðsþingum HSÞ, 

 heyra má á stundum, 

 Viðar flytja vísukorn,  

um vetrartíð á grundum. 

 

Aumum mér varð ekki‘ um sel, 

er ekkert sá ég lyngið, 

en Baldur gerði býsna vel, 

og barði áfram þingið. 

 Viðar Sigurjónsson 

 

 

 

Jóakim Júlíusson: Er að fara úr stjórn sem gjaldkeri. Þakkar fyrir sig og samvinnu við stjórn 

og aðildarfélög. Hrósar sérstaklega rekstrarreikningi Frjálsíþróttaráðs. 



 

Einar Ingi Hermannson: Þakkar Olgu fyrir gott samstarf í uppstillingarnefnd. Þakkar einnig 

Halldóru og Jóakim fyrir gott samstarf í stjórn HSÞ 

 

Ólöf Gunnarsdóttir: Segist vera með yngri fundarmönnum, óskar eftir að þeir sem fara fyrir 

nefndum fái leiðbeiningar þar sem hlutverk þeirra kemur fram. Einnig væri gott að fá 

leiðbeiningar um hvernig ávarpa eigi samkomuna. 

 

 

13. Þingslit 

Baldur þakkar fyrir sig og óskar nýkjörinni stjórn góðs gengis og gefur formanni orðið. 

Jóhanna þakkar fyrir málefnalegt og gott þing.  Þakkar fundarmönnum fyrir gott þing og 

UMF. Eflingu fyrir skipulagningu.  

Þingi slitið 

 

 

Um viðgjörninginn veistu eitt, 

vert er til að hlakka. 

Hjá Kristjáni alltaf vel er veitt, 

vel má fyrir þakka 

 Stefán Jónasson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

VIÐAUKI – Nefndarskipan 

 

Allsherjarnefnd: 

Formaður: Helen Jónsdóttir Bjarmi 

 

Kolbrún Ívarsdóttir   Mývetningur 

Hugrún Rúnarsdóttir  Grani 

Björg Jónsdóttir  GH 

Margrét Þórhallsdóttir  Völsungur 

Jón Aðalsteinn Hermannsson GM-Hellir 

Smári Sigurðsson  GM-Hellir 

Kjartan Páll Þórarinsson Völsungur 

Jón Óli Sigfússon  Grani 

Einar Ingi Hermannsson Stjórn HSÞ 

Hermann Aðalsteinsson GM-Hellir 

Hlynur Snær Viðarsson GM-Hellir 

Torfhildur G. Sigurðardóttir Bjarmi 

 

Íþróttanefnd 

Form: Ólöf Gunnarsdóttir Mývetningur 

 

Sigurbjörn R. Björgvinsson Mývetningur 

Ottó P. Arnarsson  GKM 

Aðalsteinn Örn Snæþórsson UMF Langnesinga 

Hulda E. Skarphéðinsdóttir Einingin 

María Sigurðardóttir   Einingin 

Arnþór Pétursson  Magni 

Árni S. Helgason  Geisli 

Oddný Kristjánsdóttir  UMF Langnesinga 

Valgerður Sæmundsdóttir UMF Langnesinga 

Hulda Kristín Baldursdóttir UMF Langnesinga 

Gísli Gunnar Oddgeirsson Magni 

Olga Friðriksdóttir  Austri 

Þórunn N. Ragnarsdóttir Austri 

Birna Davíðsdóttir  Bjarmi 

Stefán Jónasson  UMF Tjörnesinga 

 

Laganefnd 

Form: Guðrún Kristinsdóttir Völsungi 

 

Kristján R. Arnarson  Skotfélag Húsavíkur 

Lúðvík Kristjánsson  Völsungur 

Jóhanna Guðjónsdóttir GH 

Guðmundur Sæmundsson Magni 

Guðmundur H. Halldórsson Skotfélag Húsavíkur 



Grímur Vilhjálmsson   Gaman og Alvara 

Sigurbjörn Ásmundsson Skákfélagið Goði 

Arnheiður Rán Almarsdóttir Mývetningur 

 

Fjárhagsnefnd 

Form: Kristrún Kristjánsd. Eflingu 

 

Sigríður Jóhannesdóttir Mývetningi 

Harpa G. Aðalbjörnsdóttir GH 

Guðrún Sædís Harðardóttir Eflingu 

Þorsteinn Egilsson  UMF Langnesinga 

Þóra K. Jónasdóttir  Völsungi 

Sölvi Steinn   UMF Langnesinga 

Emilía Aðalsteinsdóttir Völsungi 

Jóakim Júlíusson  Völsungi 

Ólafur Ingólfsson  Gaman og Alvara 

Ingólfur V. Ingólfsson Eining 


